наличии) претендента 

Сведения о представителе 
претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ООО "АБРИС",  
ИНН - 7838133555 

2 

2. ИП Дмитриева О.В.,  
ИНН - 530701463391 

1 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 61 632 (шестьдесят одна тысяча 
шестьсот тридцать два) рубля 44 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 126 346 (сто двадцать  
шесть тысяч триста сорок шесть) рублей 46 копеек (без учета НДС) предложил участник  
с № 2 – Общество с ограниченной ответственностью "АБРИС", ИНН - 7838133555. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"АБРИС", ИНН - 7838133555. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 1, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 123 264  
(сто двадцать три тысячи двести шестьдесят четыре) рубля 84 копейки (без учета  
НДС) – Индивидуальный предприниматель Дмитриева Оксана Витальевна,  
ИНН – 530701463391. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти